

Sonder -AKTION 2025

gültig für Neuverträge bis zum 31.03.2025

Sichern Sie sich 30% Aktionsrabatt über die gesamte Vertragslaufzeit

Mietpreise für Gewerbekunden- LIGHTBOX -									
Boxentyp	Boxengrösse		Preis		Aktionspreis zzgl. M	Aktionspreis zzgl. MwSt			
	qm	cbm	EUR/Box*Tag	EUR/Box*4W	EUR/Box*Tag EUR/B	ox*4W			
L06	2-3	5-6	2,07 €	58,00€	1,45 € 40	,60 €			
L08	3-4	7-8	2,71€	76,00 €	1,90 € 53	,20 €			
L14	5,6	14	4,00€	112,00€	2,80 € 78	,40 €			
L16	6-7	15-17	4,43 €	124,00€	3,10 € 86	,80 €			
L19	7,5	19	5,00€	140,00€	3,50 € 98	,00€			
L20	8	20	5,14€	144,00€	3,60 € 100	,80 €			
L32	13	32-33	6,71€	188,00€	4,70 € 131	,60€			
L65	26	65	8,43 €	236,00€	5,90 € 165	,20 €			
L85	35	87,5	11,07€	310,00€	7,75 € 217	,00€			
L150	60	150	17,50€	490,00€	12,25 € 343	,00€			

Mietpreise für Gewerbekunden- PREMIUMBOX -								
Boxentyp	Boxengrösse ca		Preis		Aktionspreis zzgl. MwSt			
	qm	cbm	EUR/Box*Tag	EUR/Box*4W	EUR/Box*Tag EUR/Box*4W			
P06	2 - 2,5	6	2,79 €	78,00 €	1,95 € 54,60 €			
P08	2,6-3	8-9	3,57€	100,00€	2,50 € 70,00 €			
P10	3 - 4	10 - 12	4,71 €	132,00€	3,30 € 92,40 €			
P12	4 - 5	12 - 15	5,29€	148,00€	3,70 € 103,60 €			
P18	6 - 7	18 - 20	7,57 €	212,00€	5,30 € 148,40 €			
P22	7 - 8	21 - 24	7,79€	218,00€	5,45 € 152,60 €			
P26	8 - 9	25 - 27	8,43 €	236,00€	5,90 € 165,20 €			
P28	9 - 10	28 - 29	9,14€	256,00€	6,40 € 179,20 €			
P32	11	33	10,14 €	284,00€	7,10 € 198,80 €			
P36	12	36	10,57€	296,00€	7,40 € 207,20 €			
P40	13 - 14	40 - 43	11,29€	316,00€	7,90 € 221,20 €			
P50	16 - 19	48 - 55	12,14€	340,00€	8,50 € 238,00 €			
P65	21	65	12,43 €	348,00 €	8,70 € 243,60 €			
P75	25	75	12,71€	356,00€	8,90 € 249,20 €			
P100	33	100	14,14 €	396,00€	9,90 € 277,20 €			
P150	50	150	21,29€	596,00€	14,90 € 417,20 €			

Ab einer Festmietzeit von 6 Monaten gewähren wir 5% Rabatt, ab 12 Monate 10 % Rabatt auf die gesamte Vertragslaufzeit.

Zahlung

Für Gewerbekunden ist die MwSt aufzuschlagen.

Die Abrechnungsperiode beträgt 4 Wochen.

Die Mietzahlung erfolgt im SEPA-Lastschriftverfahren und ist jeweils im Voraus fällig.

Laufzeit

Der Mietvertrag wird als unbefristeter Vertrag mit einer Mindestlaufzeit von 4 Wochen bei einer täglichen Kündigungsfrist von 14 Tagen oder als befristeter Vertrag mit fester Laufzeit geschlossen.

Versicherung/Sicherheit

Die Lagerboxen befinden sich in einem abgeschlossenen, massiven Gebäude und sind videoüberwacht. Eine Grundversicherung in Höhe von 2.000 EUR/Box ist eingeschlossen.